
 

1 | 15 
 

 
Χαλάνδρι, 28 Φεβρουαρίου 2022 

Αριθ. Πρωτ.: οικ.114 
 
 

Ταχ. Δ/νση:  
Τ.Κ.:  
Πληροφορίες:  
Τηλ.:  
Ηλεκτρ. Ταχ: 
  

Λεωφ. Κηφισίας 178  
152 31 Χαλάνδρι  
Α. Χατζής 
214 406 6043 
sec@hsc.gov.gr   

  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: Ανακοίνωση οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων για την πλήρωση δέκα (10) 
θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού, σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-2021 
προκήρυξη (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρ. 60 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την 
ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα»  

2. Τις παρ. 5 & 6 του αρ. 13 του ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχειρήσεις και Οργανισμοί 
(Δ.Ε.Κ.Ο.) όπως ισχύει. 

3. Την αρ.πρωτ οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021). 

4. Τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα υπόλοιπα στοιχεία του φακέλου τους. 
5. Την αρ.πρωτ 22η/ 12-11-2021 συνεδρίαση Δ.Σ. του ΕΛ.ΚΕ.Δ. στην οποία επικυρώθηκαν 

τα πρακτικά των επιτροπών αξιολόγησης και οι προσωρινοί πίνακες των υποψηφίων για 
την πλήρωση δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού. 

6. Την αρ. πρωτ οικ.1087/19-11-2021 απόφαση περί ανακοίνωσης προσωρινού πίνακα 
μοριοδοτηθέντων υποψηφίων για την πλήρωση δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού 
Προσωπικού, σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη (Τεύχος Προκηρύξεων 
Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) 

7. Την αρ.πρωτ. οικ.1088/19-11-2021 απόφαση περί ανακοίνωσης προσωρινού πίνακα 
απορριφθέντων υποψηφίων για την πλήρωση δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού 
Προσωπικού, σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη (Τεύχος Προκηρύξεων 
Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) 

8. Τις αρ.πρωτ 1089/22-11-2021, 1090/22-11-2021, 1091/22-11-2021, 1093/22-11-2021, 
1094/22-11-2021, 1095/23-11-2021, 1096/23-11-2021, 1100/24-11-2021, 1101/24-11-
2021, 1102/24-11-2021, 1103/24-11-2021, 1107/25-11-2021, 1108/25-11-2021 ενστάσεις 
κατά των προσωρινών πινάκων. 

9. Την αρ.πρωτ. οικ.10/12-01-2022 απόφαση (σε ορθή επανάληψη) περί σύστασης και 
συγκρότησης Επιτροπής Ενστάσεων (Α.Δ.Α. 90Ζ346ΜΜΥΩ-ΣΘΥ). 

10. Τις αρ.πρωτ. 57/14-02-2022, 58/14-02-2022, 59/14-02-2022, 60/14-02-2022, 61/14-02-
2022, 62/14-02-2022, 63/14-02-2022, 65/14-02-2022, 66/14-02-2022, 67/14-02-2022, 
68/14-02-2022, 69/14-02-2022, 70/14-02-2022, 71/14-02-2022, 77/16-02-2022 
αποφάσεις των αρμόδιων Επιτροπών Ενστάσεων επί των ανωτέρω ενστάσεων.            

mailto:sec@hsc.gov.gr
ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

2 | 15 
 

11. Την αρ. 2η/25-02-2022 συνεδρίαση Δ.Σ. του ΕΛ.ΚΕ.Δ. στην οποία επικυρώθηκαν τα 
πρακτικά των επιτροπών αξιολόγησης και οι οριστικοί πίνακες των υποψηφίων για την 
πλήρωση δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανακοίνωση του οριστικού πίνακα κατάταξης των υποψηφίων για την πλήρωση δέκα (10) 
θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού που μοριοδοτήθηκαν, σύμφωνα με την αρ. 
οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης (Τεύχος 
Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) όπως αυτός εμφανίζεται ως αναπόσπαστο μέρος της 
παρούσης. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

3 | 15 
 

 
 

   

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
 
 

Θέση: Διαστημικά Συστήματα (Space Systems) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Μηχανικών ή Θετικών Επιστημών 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 

 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

371/29.03.2021 
Μυλωνάς Δημήτριος 
Κωνσταντίνος 

Διαστημικά Συστήματα 
(Space Systems) 

36,50 25,00 61,50 Επιτυχών 

321/24.03.2021 Μανούδης Αλέξανδρος 
Διαστημικά Συστήματα 
(Space Systems) 

34,00 22,00 56,00 Επιτυχών 

362/29.03.2021 Φαρμακάκης Τρύφων 
Διαστημικά Συστήματα 
(Space Systems) 

34,00 12,00 46,00 Επιτυχών 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

4 | 15 
 

 
2. Πίνακας επιλαχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

350/26.03.2021 Μυλωνάκης Εμμανουήλ 
Διαστημικά Συστήματα 
(Space Systems) 

25,40 20,00 45,40 Επιλαχών 

429/29.03.2021 
Παναγιωτόπουλος 
Αναστάσιος 

Διαστημικά Συστήματα 
(Space Systems) 

29,20 15,00 44,20 Επιλαχών 

 
 
 
3. Πίνακας μη κληθέντων σε συνέντευξη 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

466/29.03.2021 
Παπαδόπουλος 
Αλέξανδρος 

Διαστημικά Συστήματα 
(Space Systems) 

13,00 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
13,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

5 | 15 
 

Θέση: Διαστημικά Συστήματα Δεδομένων (Space Data Systems) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Μηχανικών ή Θετικών Επιστημών 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

402/29.03.2021 Κάρμας Αθανάσιος 

Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

34,00 25,00 59,00 Επιτυχών 

 
 
2. Πίνακας επιλαχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 

Μόρια τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

364/29.03.2021 Φαρμακάκης Τρύφων 

Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data 
Systems) 

34,00 16,00 50,00 Επιλαχών 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

6 | 15 
 

Θέση: Διαστημικές Επιστήμες και Εξερεύνηση του Διαστήματος (Space Sciences and Space Exploration) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Μηχανικών ή Θετικών Επιστημών 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

305/22.03.2021 Σολωμονίδου Ανεζίνα 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

73,00 25,00 98,00 Επιτυχούσα 

 
 
2. Πίνακας επιλαχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

435/29.03.2021 
Sandberg Ingmar Sergius 
Knut 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

58,00 25,00 83,00 Επιλαχών 

370/29.03.2021 Αβδελλίδου Χρυσούλα 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

64,625 16,00 80,625 Επιλαχούσα 

430/29.03.2021 
Κοντογιάννης Ιωάννης 
Δημήτριος 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

59,00 15,00 74,00 Επιλαχών 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

7 | 15 
 

458/29.03.2021 
Δημητρακούδης 
Σταύρος 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

59,00 12,00 71,00 Επιλαχών 

 
 
3. Πίνακας μη κληθέντων σε συνέντευξη 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

455/29.03.2021 Μπάρδη Νίκη 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

51,40 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
51,40 

445/29.03.2021 Σμυρλή Αιμιλία 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

38,00 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
38,00 

422/29.03.2021 
Προφητηλιώτης 
Γεώργιος 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

37,20 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
37,20 

388/29.03.2021 
Μαρκάκης 
Κωνσταντίνος 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του 
Διαστήματος (Space Sciences 
and Space Exploration) 

29,00 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
29,00 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

8 | 15 
 

 
 
 
 
Θέση: Δορυφορικές Επικοινωνίες και Ολοκληρωμένες Εφαρμογές (Satellite Communications and Integrated Applications) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Μηχανικών ή Θετικών Επιστημών 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

358/29.03.2021 Χριστόπουλος Δημήτριος 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

50,00 25,00 75,00 Επιτυχών 

 
 
2. Πίνακας επιλαχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

375/29.03.2021 Σεϊντάνης Μιχαήλ 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

36,50 25,00 61,50 Επιλαχών 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

9 | 15 
 

374/29.03.2021 Παπαϊωάννου Μαρία 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

32,00 22,00 54,00 Επιλαχούσα 

425/29.03.2021 Νικολαΐδης Βίκτωρ 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

43,12 10,00 53,12 Επιλαχών 

349/26.03.2021 Μυλωνάκης Εμμανουήλ 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

25,40 20,00 45,40 Επιλαχών 

298/17.03.2021 Παπαχρήστου Νικολίτσα 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

13,40 15,00 28,40 Επιλαχούσα 

  

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

10 | 15 
 

Θέση: Δορυφορική Παρατήρηση της Γης (Earth Observation) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Μηχανικών ή Θετικών Επιστημών 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

379/29.03.2021 Μπληζιώτης Δημήτριος 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

49,00 25,00 74,00 Επιτυχών 

 
 
2. Πίνακας επιλαχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

394/29.03.2021 Λαγουδάκης Εμμανουήλ 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

50,00 23,00 73,00 Επιλαχών 

451/29.03.2021 Μουρατίδης Αντώνιος 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

59,00 13,00 72,00 Επιλαχών 

448/29.03.2021 
Μπαρμπεροπούλου 
Αγγελική 

Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

57,00 5,00 62,00 Επιλαχούσα 

354/26.03.2021 Ιωαννίδης Δημήτριος 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

40,90 10,00 50,90 Επιλαχών 

456/29.03.2021 Καραδήμου Γεωργία 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

37,92 10,00 47,92 Επιλαχούσα 

 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

11 | 15 
 

 
 
3. Πίνακας μη κληθέντων σε συνέντευξη 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια συνέντευξης 
Σύνολο 
μορίων 

392/29.03.2021 Αυγίκου Βασιλική 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

34,00 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
34,00 

401/29.03.2021 
Καλλιάνου Φωτεινή-
Ελένη 

Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

34,00 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
34,00 

333/26.03.2021 Ανυφαντή Αλεξάνδρα 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

33,00 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
33,00 

      

 
 
Θέση: Εφαρμογές Δορυφορικού Εντοπισμού και Πλοήγησης (GNSS Applications) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Μηχανικών ή Θετικών Επιστημών 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

311/22.03.2021 Σάββας Σπυρίδων 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης (GNSS 
Applications) 

36,00 25,00 61,00 Επιτυχών 

 
 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

12 | 15 
 

2. Πίνακας επιλαχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

423/29.03.2021 
Παναγιωτόπουλος 
Αναστάσιος 

Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης (GNSS 
Applications) 

29,20 15,00 44,20 Επιλαχών 

426/29.03.2021 
Πανταζόπουλος 
Κωνσταντίνος 

Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης (GNSS 
Applications) 

32,00 10,00 42,00 Επιλαχών 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

13 | 15 
 

Θέση: Νομικός Σύμβουλος (Legal Services) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Νομικών 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

376/29.03.2021 Μανώλη Μαρία 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

44,00 25,00 69,00 Επιτυχούσα 

 
 
2. Πίνακας επιλαχόντων 
 

Αρ Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

292/16.03.2021 Βασιλείου Αντωνία 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

40,00 25,00 65,00 Επιλαχούσα 

346/26.03.2021 Παπαδοπούλου Ελένη 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

38,00 25,00 63,00 Επιλαχούσα 

280/08.03.2021 Δεληγεώργης Ιωάννης 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

43,00 15,00 58,00 Επιλαχών 

352/26.03.2021 Παπαστέργιος Αστέριος 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

39,00 15,00 54,00 Επιλαχών 

424/29.03.2021 Χρυσάφης Ευάγγελος 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

38,00 15,00 53,00 Επιλαχών 

 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

14 | 15 
 

 
Θέση: Οικονομικός Σύμβουλος (Economic Advisor/Expert) 
Κλάδος / Ειδικότητα: ΕΕΠ–Οικονομολόγων 
 
1.Πίνακας επιτυχόντων 
 

 Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

286/10.03.2021 Παπαχρήστος Χρήστος 
Οικονομικός Σύμβουλος (Economic 
Advisor/Expert) 

38,00 25,00 63,00 Επιτυχών 

 
 
2. Πίνακας επιλαχόντων 
 
 

 Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

Κατάταξη 

357/26.03.2021 Καρακόζης Παντελής 
Οικονομικός Σύμβουλος (Economic 
Advisor/Expert) 

24,00 17,00 41,00 Επιλαχών 

323/24.03.2021 Κατσίμπρα Αγγελική 
Οικονομικός Σύμβουλος (Economic 
Advisor/Expert) 

29,00 6,00 35,00 Επιλαχούσα 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7



 

15 | 15 
 

 
3. Πίνακας μη κληθέντων σε συνέντευξη 
 

 Πρωτ Ονοματεπώνυμο Θέση 
Μόρια 

τυπικών 
προσόντων 

Μόρια 
συνέντευξης 

Σύνολο 
μορίων 

351/26.03.2021 Ταμβάκης Μηνάς 
Οικονομικός Σύμβουλος (Economic 
Advisor/Expert) 

13,00 
Δεν κλήθηκε σε 

συνέντευξη 
13,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
 
 
 
 
 

Δρ. Νικόλαος Σέργης 

 

ΑΔΑ: 972Χ46ΜΜΥΩ-ΞΟ7


		2022-02-28T16:30:49+0200
	Athens




